UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS /CAMPUS MARCO ZERO

EDITAL N. 01/2025–DFCH/UNIFAP, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

RESULTADO PROVISÓRIO

O Departamento de Filosofia e Ciências Humanas/Campus Marco Zero (DFCH/Campus Marco
Zero), da Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), torna público o Resultado Provisório – do
Processo de Seleção para o Programa de Monitoria, conforme quadro a seguir:

CURSO GEOGRAFIA (Licenciatura)
Disciplina Aluno(a) Nota/Classificação

Geografia Cultural

Beatriz Oliveira D’Almeida 8,0 / 3°
Ádria Monteiro Balieiro 10,0 / 1°

Marta Ingrid Nogueira Soares 8,8 / 2°
Aguines Maria Silva e Silva 7,5 / 4°

*Item 4.1.2 - Edital 01/2025 – Bolsa Monitoria.

Macapá-AP, 24 de janeiro de 2025.

Antônio Sabino da Silva Neto
Diretor do DFCH/UNIFAP

Portaria n. 2149/2023

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
	PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO